江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2023〕359号

江苏省医学会第十五次全科医学学术会议 通知

各有关单位:

我会将于 2023 年 11 月 18~19 日在南京召开"江苏省 医学会第十五次全科医学学术会议",本次大会的主题为 "加强学科建设,助力基层医疗质量提升"。会议除进行学术交流外,还将邀请省内外知名全科医学领域专家学者作专题学术报告。欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参加!现将参会有关事项通知如下:

- 一、报到当日(11月18日)19:00~20:00召开江苏省医学会全科医学分会第八届委员会常务委员工作会议,20:00~21:00召开全体委员工作会议。务请各位委员、秘书准时出席。
- 二、时间: 2023年11月18日上午报到,18日下午、19日上午学术交流,19日下午撤离。

四、注册交费、住宿等事项:

参会代表请登录"江苏省医学会第十五次全科医学学术会议"网站(https://2023jsqknh.sciconf.cn/)进行注册并交费。

11月1日8:00至11月18日15:00开通网上注册交费。参

会代表每人交注册费 600 元,在读研究生、住培医师凭有效证件 每人交注册费 300 元。逾期系统将自动关闭,未交费成功视为未 注册参会。交费成功后,电子发票将发送至注册时登记的电子邮 箱,可自行打印。受系统限制,不接受退款要求。

住宿统一安排,费用自理(按会议包租天数收费)。需安排住宿的代表请于2023年11月10日17:00前预订,预订房间联系人:孙淼,电话:13515127945。如未提前预订,现场不能保证安排住宿。

所有费用回单位按规定报销。

五、电子学分证书领取:请注册代表在规定时间、在会议场所扫描电子学分证书签到和撤离二维码(两次扫码缺一不可),完成信息登记。打印电子学分证书,请于会议结束 30 个工作日后在"江苏省继续医学教育项目管理系统"(http://cme.jsma.net.cn/)首页"学分信息查询"栏目,按要求输入学员证件号码、姓名等查询条件,检索到证书后自行打印。

六、有关会议的最新信息请登录网站查询。

七、联系人:

江苏省医学会学术会务部 鲁佳菲,电话: 15250954030; 江苏省医学会全科医学分会 任天成,电话: 15951755615, 邢园,电话: 15951920447;

东南大学附属中大医院 孙淼, 电话: 13515127945。

